140

ירושלים, ס"ו בטבת תשכ"ד
31 בדצמבר 1963

לרב-אלוף בני צור
ראש המטה הכללי
של צבא הגנה לישראל.

צבי היקר,

בהכנסי לתפקידי כשר הבטחון יזמתי שלאר המסורת - אמנם
אפירה רבלתי-כחובה - הנחובה בצבא-הגנה לישראל, לא יעבור זמן רב
ואעמוד במני תילומי-גברי בצמרת המפקדון של צה"ל.

בדנו יחד תקומת קצרה בלבד, אם כי נפגשנו בנוסאי עבודה
משותפים עוד קודם לכן.